
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Piotr Bujak 2017-04-23 12:21 - Strona 1

2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2017-04-22 - 11:12 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. POLEWKA Tomasz 20 AWF Katowice 53.48 765 A 25.20 28.28
2. MESZKA Ernest 20 AWF Warszawa 57.72 608 B 27.72 30.00
3. WĄSIK Jakub 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 57.80 606 B 27.79 30.01
4. KOŚCIELAK Adam 20 AWF Poznań 57.96 601 B 27.43 30.53
5. ZYBAŁA Krystian 20 AWF Poznań 1:02.96 469 30.04 32.92

UCZELNIE MEDYCZNE

1. KOMOSA Mateusz 30 UMe Lublin 1:03.55 456 31.10 32.45
2. WOLAK Michał 30 UMe Łódź 1:10.51 333 32.65 37.86
3. BOŻYM Adam 30 UMe Łódź 1:15.58 271 35.44 40.14

UCZELNIE TECHNICZNE

1. UNGEHEUER Mateusz 40 AGH Kraków 55.52 684 A 26.91 28.61
2. FURMAN Łukasz 40 PŚ Gliwice 57.32 621 A 27.56 29.76
3. PIETRZAK Krzysztof 40 PW Warszawa 58.77 576 B 28.71 30.06
4. SOKOŁOWSKI Ziemowit 40 PP Poznań 59.05 568 R 28.82 30.23
5. SOBCZYK Maciej 40 AGH Kraków 1:00.16 537 29.30 30.86
6. JURUĆ Bartłomiej 40 PP Poznań 1:01.78 496 29.79 31.99
7. ZDUN Konrad 40 AGH Kraków 1:02.31 483 30.57 31.74
8. RUBACH Kamil 40 PG Gdańsk 1:03.17 464 29.31 33.86
9. MISIAK Michał 40 PWr Wrocław 1:05.57 415 30.91 34.66

10. KANCI Can Yersu 40 PG Gdańsk 1:05.98 407 31.59 34.39
11. MOŚCICKI Jan 40 PŁ Łódź 1:06.05 406 31.03 35.02
12. TUCZKO Jan 40 PG Gdańsk 1:06.18 403 31.37 34.81
13. SZWARACKI Jędrzej 40 PG Gdańsk 1:09.40 350 33.27 36.13
14. FRONCZYK Michał 40 ZUT Szczecin 1:13.84 290 35.59 38.25

UNIWERSYTETY

1. MORAWSKI Krzysztof 50 UZ Zielona Góra 55.84 672 A 27.32 28.52
2. DUBIEL Adam 50 UMCS Lublin 55.91 669 A 27.11 28.80
3. MURZYN Dawid 50 UW Warszawa 57.11 628 A 27.39 29.72
4. USHKANENKO Nykyta 50 UJK Kielce 57.18 626 A 28.36 28.82
5. GWIAZDA Michał 50 UMCS Lublin 57.33 621 B 27.22 30.11
6. KARWAT Krzysztof 50 UŁ Łódź 57.74 608 B 27.80 29.94
7. KICA Paweł 50 UJ Kraków 58.96 571 B 28.17 30.79
8. SKOCZYLAS Adam 50 UŚ Katowice 1:00.19 536 29.01 31.18
9. BUJAK Piotr 50 UJK Kielce 1:01.21 510 29.99 31.22

10. CIEPIELA Kacper 50 URz Rzeszów 1:02.12 488 29.85 32.27
11. KRASICKI Artur 50 UKW Bydgoszcz 1:02.76 473 30.15 32.61
12. SKRZYPCZAK Filip 50 UAM Poznań 1:03.34 460 30.34 33.00
13. KIELIN Łukasz 50 UG Gdańsk 1:03.52 456 30.67 32.85
14. LESZMAN Sebastian 50 KUL Lublin 1:07.15 386 31.64 35.51
15. WASIELEWSKI Filip 50 USz Szczecin 1:07.73 376 32.10 35.63
16. KOWALEWSKI Marcin 50 UWM Olsztyn 1:08.31 367 33.45 34.86
17. RATAJCZAK Maciej 50 UW Warszawa 1:10.35 336 33.50 36.85
18. WRZOS Jacek 50 UMK Toruń 1:10.44 334 33.27 37.17
19. OSSES Filip 50 UAM Poznań 1:12.20 311 34.59 37.61
20. KLEKOT Krzysztof 50 UWr Wrocław 1:12.55 306 34.04 38.51
21. PYTLINSKI Dawid 50 UKW Bydgoszcz 1:13.12 299 34.35 38.77
22. BARYCKI Michał 50 UJ Kraków 1:18.44 242 35.71 42.73
23. MILLER Albert 50 UG Gdańsk 1:19.56 232 37.16 42.40
24. PAWLAK Szymon 50 UAM Poznań 1:21.13 219 38.20 42.93

DYSKW. PĘKUL Wiktor 50 UW Warszawa
G2 - Całkowite zanurzenie w trakcie wyścigu (za wyjątkiem 15m po starcie lub nawrocie)
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. PAWLISIAK Karol 60 PWSZ Leszno 1:05.22 422 31.30 33.92

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KOLCZYŃSKI Stanisław 70 ALK Warszawa 54.80 711 A 26.33 28.47
2. BOGACKI Szymon 70 ALK Warszawa 55.79 674 A 27.12 28.67
3. GĄSIOR Patryk 70 ALK Warszawa 57.43 618 B 28.55 28.88
4. BIELECKI Igor 70 ALK Warszawa 58.92 572 B 28.66 30.26
5. SIANTSIURAU Uladzislau 70 Łazarski Warszawa 1:04.43 437 30.42 34.01
6. NOWACKI Michał 70 WSSP Lublin 1:07.09 387 32.63 34.46

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. PIETRZAK Dawid 80 WAT Warszawa 56.31 655 A 27.34 28.97
2. OSSES Arkadiusz 80 UPr Poznań 58.67 579 B 28.70 29.97
3. BEDNARZ Aleksander 80 SGGW Warszawa 1:00.10 539 R 28.40 31.70
4. GIL Karol 80 AMo Gdynia 1:00.89 518 28.97 31.92
5. SOBOTKA Jan 80 WAT Warszawa 1:00.90 518 29.26 31.64
6. WOJNAS Marcin 80 UE Wrocław 1:02.42 481 30.09 32.33
7. NIEMCZYK Tomasz 80 UTP Bydgoszcz 1:03.01 467 29.89 33.12
8. CYMERMAN Hubert 80 SGSP Warszawa 1:03.68 453 29.53 34.15
9. SANCHANKA Ilija 80 AMo Szczecin 1:05.26 421 31.46 33.80

10. ULFIK Paweł 80 UE Katowice 1:09.10 354 32.80 36.30
11. WOJCIECHOWSKI Mateusz 80 UTP Bydgoszcz 1:10.09 340 33.02 37.07
12. ZABAWA Szymon 80 AMo Szczecin 1:10.11 339 33.89 36.22

OPEN

1. POLEWKA Tomasz 20 AWF Katowice 53.48 765 A 25.20 28.28
2. KOLCZYŃSKI Stanisław 70 ALK Warszawa 54.80 711 A 26.33 28.47
3. UNGEHEUER Mateusz 40 AGH Kraków 55.52 684 A 26.91 28.61
4. BOGACKI Szymon 70 ALK Warszawa 55.79 674 A 27.12 28.67
5. MORAWSKI Krzysztof 50 UZ Zielona Góra 55.84 672 A 27.32 28.52
6. DUBIEL Adam 50 UMCS Lublin 55.91 669 A 27.11 28.80
7. PIETRZAK Dawid 80 WAT Warszawa 56.31 655 A 27.34 28.97
8. MURZYN Dawid 50 UW Warszawa 57.11 628 A 27.39 29.72
9. USHKANENKO Nykyta 50 UJK Kielce 57.18 626 A 28.36 28.82

10. FURMAN Łukasz 40 PŚ Gliwice 57.32 621 A 27.56 29.76
11. GWIAZDA Michał 50 UMCS Lublin 57.33 621 B 27.22 30.11
12. GĄSIOR Patryk 70 ALK Warszawa 57.43 618 B 28.55 28.88
13. MESZKA Ernest 20 AWF Warszawa 57.72 608 B 27.72 30.00
14. KARWAT Krzysztof 50 UŁ Łódź 57.74 608 B 27.80 29.94
15. WĄSIK Jakub 20 AWF WWFiS Biała Podlaska 57.80 606 B 27.79 30.01
16. KOŚCIELAK Adam 20 AWF Poznań 57.96 601 B 27.43 30.53
17. OSSES Arkadiusz 80 UPr Poznań 58.67 579 B 28.70 29.97
18. PIETRZAK Krzysztof 40 PW Warszawa 58.77 576 B 28.71 30.06
19. BIELECKI Igor 70 ALK Warszawa 58.92 572 B 28.66 30.26
20. KICA Paweł 50 UJ Kraków 58.96 571 B 28.17 30.79
21. SOKOŁOWSKI Ziemowit 40 PP Poznań 59.05 568 R 28.82 30.23
22. BEDNARZ Aleksander 80 SGGW Warszawa 1:00.10 539 R 28.40 31.70
23. SOBCZYK Maciej 40 AGH Kraków 1:00.16 537 29.30 30.86
24. SKOCZYLAS Adam 50 UŚ Katowice 1:00.19 536 29.01 31.18
25. GIL Karol 80 AMo Gdynia 1:00.89 518 28.97 31.92
26. SOBOTKA Jan 80 WAT Warszawa 1:00.90 518 29.26 31.64
27. BUJAK Piotr 50 UJK Kielce 1:01.21 510 29.99 31.22
28. JURUĆ Bartłomiej 40 PP Poznań 1:01.78 496 29.79 31.99
29. CIEPIELA Kacper 50 URz Rzeszów 1:02.12 488 29.85 32.27
30. ZDUN Konrad 40 AGH Kraków 1:02.31 483 30.57 31.74
31. WOJNAS Marcin 80 UE Wrocław 1:02.42 481 30.09 32.33
32. KRASICKI Artur 50 UKW Bydgoszcz 1:02.76 473 30.15 32.61
33. ZYBAŁA Krystian 20 AWF Poznań 1:02.96 469 30.04 32.92
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2017 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 22- - 23-4-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

34. NIEMCZYK Tomasz 80 UTP Bydgoszcz 1:03.01 467 29.89 33.12
35. RUBACH Kamil 40 PG Gdańsk 1:03.17 464 29.31 33.86
36. SKRZYPCZAK Filip 50 UAM Poznań 1:03.34 460 30.34 33.00
37. KIELIN Łukasz 50 UG Gdańsk 1:03.52 456 30.67 32.85
38. KOMOSA Mateusz 30 UMe Lublin 1:03.55 456 31.10 32.45
39. CYMERMAN Hubert 80 SGSP Warszawa 1:03.68 453 29.53 34.15
40. SIANTSIURAU Uladzislau 70 Łazarski Warszawa 1:04.43 437 30.42 34.01
41. PAWLISIAK Karol 60 PWSZ Leszno 1:05.22 422 31.30 33.92
42. SANCHANKA Ilija 80 AMo Szczecin 1:05.26 421 31.46 33.80
43. MISIAK Michał 40 PWr Wrocław 1:05.57 415 30.91 34.66
44. KANCI Can Yersu 40 PG Gdańsk 1:05.98 407 31.59 34.39
45. MOŚCICKI Jan 40 PŁ Łódź 1:06.05 406 31.03 35.02
46. TUCZKO Jan 40 PG Gdańsk 1:06.18 403 31.37 34.81
47. NOWACKI Michał 70 WSSP Lublin 1:07.09 387 32.63 34.46
48. LESZMAN Sebastian 50 KUL Lublin 1:07.15 386 31.64 35.51
49. WASIELEWSKI Filip 50 USz Szczecin 1:07.73 376 32.10 35.63
50. KOWALEWSKI Marcin 50 UWM Olsztyn 1:08.31 367 33.45 34.86
51. ULFIK Paweł 80 UE Katowice 1:09.10 354 32.80 36.30
52. SZWARACKI Jędrzej 40 PG Gdańsk 1:09.40 350 33.27 36.13
53. WOJCIECHOWSKI Mateusz 80 UTP Bydgoszcz 1:10.09 340 33.02 37.07
54. ZABAWA Szymon 80 AMo Szczecin 1:10.11 339 33.89 36.22
55. RATAJCZAK Maciej 50 UW Warszawa 1:10.35 336 33.50 36.85
56. WRZOS Jacek 50 UMK Toruń 1:10.44 334 33.27 37.17
57. WOLAK Michał 30 UMe Łódź 1:10.51 333 32.65 37.86
58. OSSES Filip 50 UAM Poznań 1:12.20 311 34.59 37.61
59. KLEKOT Krzysztof 50 UWr Wrocław 1:12.55 306 34.04 38.51
60. PYTLINSKI Dawid 50 UKW Bydgoszcz 1:13.12 299 34.35 38.77
61. FRONCZYK Michał 40 ZUT Szczecin 1:13.84 290 35.59 38.25
62. BOŻYM Adam 30 UMe Łódź 1:15.58 271 35.44 40.14
63. BARYCKI Michał 50 UJ Kraków 1:18.44 242 35.71 42.73
64. MILLER Albert 50 UG Gdańsk 1:19.56 232 37.16 42.40
65. PAWLAK Szymon 50 UAM Poznań 1:21.13 219 38.20 42.93

DYSKW. PĘKUL Wiktor 50 UW Warszawa
G2 - Całkowite zanurzenie w trakcie wyścigu (za wyjątkiem 15m po starcie lub nawrocie)


